
Özetler kongre web sitesi üzerinden gönderilmelidir. E-posta, normal posta veya kargo yoluyla gönderilen özetler değerlendirmeye
alınmayacaktır.
Başvurular tıbbın tüm branşlarındaki çalışmalara açıktır.
Kabul edilen çalışmalar sözlü veya poster sunumu olarak sunulacaktır. Aktif katılımcılar tercih ettikleri sunum türü ile başvurabilirler. 
Bir başvuru sözlü sunum için kabul edilmezse, kongre jürisi uygun gördüğü  takdirde poster sunumu seçeneği sunabilir.
Orijinal araştırma olarak sınıflandırılan çalışmalar hem sözlü hem de poster sunumu özetleri için gönderilebilir. Diğer çalışma türleri (vaka
sunumları, vaka serileri, derlemeler vb.) yalnızca poster sunumu için gönderildikleri takdirde değerlendirmeye alınacaktır.
Yalnızca Türkçe  yapılan özet gönderimleri kabul edilecektir.
Her katılımcı yalnızca bir özet gönderebilir ve sunabilir. Çalışmalar birden fazla öğrenci tarafından aynı anda sunulamaz. Özetler bir tıp öğrencisi
tarafından gönderilmelidir.
İnsan veya hayvan denekleri içeren orijinal araştırma çalışmaları için Etik Kurul onayı alınmalıdır. Gerekirse, jüri bu onayın kanıtını talep edebilir.
Özetler 300 kelimeyi aşmamalıdır (başlık ve anahtar kelimeler dahil, yazar ve kurum adı hariç).
Özetler aşağıdaki bölümleri içermeli ve belirtilen kriterlere uymalıdır:

1.Başlık: Başlık, ilk harf hariç küçük harflerle yazılmalı, çalışmanın içeriğini ve metodolojisini yansıtmalıdır.
2.Giriş: Araştırma konusu hakkında kısa bir arka plan, konunun önemi ve amacın net bir şekilde ifade edilmesi.
3.Yöntem: Çalışma türü, yeri, süresi, örneklem büyüklüğü ve örnekleme yöntemi, etik kurul onay durumu, finansman kaynakları, veri

toplama yöntemi, değişkenler ve analiz için kullanılan istatistiksel testler.
4.Bulgular: Bulgular açık ve özlü bir şekilde sunulmalıdır.
5.Tartışma: Çalışmanın temel sonuçları, mevcut bilgiye katkıları, çıkarımlar ve öneriler.
6.Anahtar Kelimeler: En az 3, en fazla 5 anahtar kelime.

Kabul edilen tüm özetler Kongre Özet Kitapçığı'nda yayımlanacaktır. 
Programa alınan ancak kongrede sunulmayan özetler yayımlanmayacaktır. 
Kabul edilen bir özetin Kongre Özet Kitapçığı'nda yer alabilmesi için kongrede sözlü veya poster sunumu olarak sunulması gerekmektedir.
Sunumlar bilimsel programda belirtilen saatte gerçekleştirilecektir. Sunum yapacak kişiler, belirtilen saatte kongre salonunda hazır
bulunmalıdır.
 Kongre organizatörleri programda değişiklik yapma hakkını saklı tutar.
Gönderilen özetler, kongre jüri komitesi tarafından çift kör hakemlik kriterlerine göre değerlendirilecektir.
Özetinizin alındığını onaylayan bir e-posta alacaksınız. Sunum için kabul edilen özetlerin sahipleriyle, kongre jüri komitesi değerlendirmesinin
ardından e-posta yoluyla iletişime geçilecektir.
Örnek bildiri özeti şablonu için buraya tıklayınız.

   Sözlü Sunumlar
Sözlü sunumlar Türkçe olarak yapılmalıdır.
Her sözlü sunumun süresi 6 dakikadır, ardından 2 dakikalık bir soru-cevap bölümü gelir.
Sunumlar, kabul edilen başvuruların sahiplerine kongre ekibi tarafından daha sonra sağlanacak olan sunum formatına göre hazırlanmalıdır.

   Poster Sunumları
Poster sunumları Türkçe olarak yapılmalıdır. 
Her poster sunumunun süresi 5 dakikadır, ardından 2 dakikalık bir soru-cevap bölümü gelir.
Posterler sunumcu tarafından basılmalı ve kongre mekanında belirlenen fiziksel alanda sergilenmelidir.
Posterler şu boyutlarda dikey olarak tasarlanmalıdır: 70cm (en) x 90cm (boy).      

      Posterler şu programlardan biri kullanılarak tasarlanabilir: MS PowerPoint, n. Publisher, Scribus, LaTeX Beamer, Adobe InDesign.
Posterler Times New Roman yazı tipi kullanılarak tasarlanmalıdır.

     Başlık: Kalın olmalı ve iki satırı geçmemelidir.
     Bölümler: Özet, giriş, yöntem, bulgular, tartışma, sonuç ve kaynaklar şeklindedir.

Yazı tipi boyutu, fotoğraf ve grafik düzenleri yazarların takdirindedir. Ancak, tüm metinler 1 metrelik mesafeden okunabilir olmalıdır. Daha iyi
okunabilirlik için açık renklerle temiz, basit bir tasarım önerilir.
Posterin üst kısmında şunlar yer almalıdır: yazarların isimleri ve kurumları, unvanları ve iletişim bilgileri, kurum logosu (sağ üst köşede), SPARK
logosu (sol üst köşede).
Çok yazarlı posterlerde, sunum yapacak yazarın adının altı çizilmelidir. 
Örnek poster şablonu için buraya tıklayınız.
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